

Antreprenor

(denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **335 919,54 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Antreu				
		1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	20,0000	26,31	526,26
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	30,0000	28,94	868,21
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,0000	5,55	277,26
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,0000	46,17	2 308,71
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,0000	5,55	277,26
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,0000	54,39	2 719,60
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,	m2	1,6000	35,69	57,10

1	2	3	4	5	6	7
		obloane, cutii, rulou, masti, etc.)				
8	CK03A2	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	1,6000	2 520,13	4 032,21
		<i>Total</i>	lei			11 066,61
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 066,61 5 236,37
		1.2. Tavan				
9	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	15,1200	26,31	397,86
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,1200	5,55	83,85
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,1200	46,17	698,15
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,1200	54,39	822,41
		<i>Total</i>	lei			2 002,27
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 002,27 1 363,75
		1.3. Pardosea				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	15,1200	36,86	557,27
14	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2	15,1200	207,47	3 136,89

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060				
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	15,1200	305,76	4 623,16
		Total	lei			8 317,32
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 317,32 2 442,39
		1.4. Incalzire				
16	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	0,4000	13,60	5,44
17	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatorilor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4" Materiale marunte (oxigen, carbide)=1,0500	m	5,0000	44,48	222,40
18	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	1,0000	1 676,32	1 676,32
19	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	5,0000	52,40	262,00
20	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	5,0000	29,89	149,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 315,63
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 315,63 489,77
		<i>Total</i>	lei			23 701,83
		Total capitol: Inclusiv salariu				23 701,83 9 532,28
		2. Camera de zi				
		2.1. Pereti				
21	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	42,7500	26,31	1 124,89
22	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	42,7500	28,94	1 237,20
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,5000	5,55	474,11
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	85,5000	46,17	3 947,89
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,5000	5,55	474,11
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	81,5000	54,39	4 432,94
27	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu	m2	4,0000	431,34	1 725,35

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,2000	35,69	114,20
29	CK03A2	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	3,2000	2 520,13	8 064,41
		<i>Total</i>	lei			21 595,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				21 595,10 9 614,98
		2.2. Tavan				
30	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	48,5000	26,31	1 276,19
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,5000	5,55	268,94
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,5000	46,17	2 239,44
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,5000	54,39	2 638,01
		<i>Total</i>	lei			6 422,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 422,58 4 374,47
		2.3. Pardosea				
34	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor	m2	48,5000	36,86	1 787,54

1	2	3	4	5	6	7
		din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc				
35	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2	48,5000	207,47	10 062,15
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	48,5000	305,76	14 829,55
		<i>Total</i>	lei			26 679,24
		Total capitol: Inclusiv salariu				26 679,24 7 834,39
		2.4. Incalzire				
37	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	9,0000	13,60	122,36
38	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,0500	m	4,0000	44,48	177,92
39	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	3,0000	1 676,32	5 028,96
40	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	18,0000	52,40	943,19
41	IC40A	Bratară pentru fixarea	buc	12,0000	29,89	358,73

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida				
		<i>Total</i>	lei			6 631,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 631,16 1 183,63
		<i>Total</i>	lei			61 328,08
		Total capitol: Inclusiv salariu				61 328,08 23 007,47
		3. Dormitor				
		3.1. Pereti				
42	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	85,5000	28,94	2 474,41
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,5000	5,55	474,11
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	85,5000	46,17	3 947,89
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,5000	5,55	474,11
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,5000	54,39	4 650,52
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,6000	35,69	57,10
48	CK03A2	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon,	m2	5,8000	2 520,13	14 616,74

1	2	3	4	5	6	7
		finisate la producator inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m				
49	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	6,0000	464,00	2 783,99
		<i>Total</i>	lei			29 478,87
		Total capitol: Inclusiv salariu				29 478,87 9 769,94
		3.2. Tavan				
50	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	48,5000	26,31	1 276,19
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,5000	5,55	268,94
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,5000	46,17	2 239,44
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,5000	54,39	2 638,01
54	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	4,0000	539,31	2 157,25
		<i>Total</i>	lei			8 579,83
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 579,83 4 693,96
		3.3. Pardosea				
55	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,5000	36,86	1 787,54
56	CG56B	Sapa din amestec de	m2	48,5000	207,47	10 062,15

1	2	3	4	5	6	7
		autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060				
57	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	48,5000	305,76	14 829,55
		Total	lei			26 679,24
		Total capitol: Inclusiv salariu				26 679,24 7 834,39
		3.4. Incalzire				
58	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,2000	13,60	57,10
59	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatorilor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4" Materiale marunte (oxigen, carbide)=1,0500	m	4,0000	44,48	177,92
60	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	3,0000	1 676,32	5 028,96
61	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	18,0000	52,40	943,19
62	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din	buc	12,0000	29,89	358,73

1	2	3	4	5	6	7
		PVC pe zid de caramida				
		<i>Total</i>	lei			6 565,90
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 565,90 1 118,37
		<i>Total</i>	lei			71 303,84
		Total capitol: Inclusiv salariu				71 303,84 23 416,66
		4. Grup sanitar				
		4.1. Pereti				
63	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	33,0000	26,31	868,34
64	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	33,0000	136,40	4 501,27
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,0000	5,55	182,99
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,0000	46,17	1 523,74
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,0000	5,55	182,99
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,0000	54,39	1 794,94
69	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu	m2	33,0000	431,34	14 234,10

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
70	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,2000	35,69	114,20
71	CK03A2	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	1,6000	2 520,13	4 032,21
		<i>Total</i>	lei			27 434,78
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 434,78 14 715,01
		4.2. Tavan				
72	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	15,0000	26,31	394,70
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,0000	5,55	83,18
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,0000	46,17	692,62
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,0000	54,39	815,88
		<i>Total</i>	lei			1 986,38
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 986,38 1 352,94
		4.3. Pardosea				
76	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor	m2	15,0000	68,78	1 031,64

1	2	3	4	5	6	7
		reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc				
77	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	15,0000	24,72	370,82
78	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,0000	111,38	1 670,63
79	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	15,0000	463,77	6 956,55
		<i>Total</i>	lei			10 029,64
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 029,64 5 409,78
		4.4. Incalzire				
80	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,0000	13,60	13,60
81	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,0500	m	2,0000	44,48	88,96
82	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	1,0000	1 676,32	1 676,32
83	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	3,0000	52,40	157,20

1	2	3	4	5	6	7
84	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	3,0000	29,89	89,68
		<i>Total</i>	lei			2 025,76
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 025,76 287,20
		4.5. Retele de apa si canalizare. Echipament tehnico-sanitar				
85	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorurura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	15,0000	5,10	76,47
86	RpSB03B	Demontarea tevii din poloclorurura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	8,0000	6,80	54,38
87	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	110,46	110,46
88	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,0000	80,72	242,16
89	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,0000	93,47	280,40
90	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	15,0000	101,68	1 525,17
91	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1"	buc	16,0000	29,89	478,30

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida d=20mm				
92	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	2,0000	67,08	134,16
93	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	44,38	177,53
94	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,0000	44,17	265,01
95	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	6,0000	29,21	175,26
96	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0200	buc	2,0000	210,86	421,73
97	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	3,0000	1 165,36	3 496,09
98	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime	buc	3,0000	2 345,47	7 036,40

1	2	3	4	5	6	7
		sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500				
99	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,0300	buc	1,0000	1 371,56	1 371,56
100	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc	1,0000	2 208,22	2 208,22
101	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,0000	932,20	2 796,60
		<i>Total</i>	lei			20 849,90
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 849,90 4 394,64
		<i>Total</i>	lei			62 326,46
		Total capitol: Inclusiv salariu				62 326,46 26 159,57

		Total	lei	218 660,21
		Asigurari sociale	24 %	19 707,84
		Cheltuieli de transport	8 %	10 860,00
		Cheltuieli de regie	8 %	19 938,25
		Total		269 166,30
		Beneficiu de deviz	4 %	10 766,65
		Total		279 932,95
		TVA	20 %	55 986,59
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		335 919,54

